
 

标段编号：  2502-440305-04-01-170491001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 南山区原联合饼干厂城市更新单元项目土石方、基坑支护

及桩基础工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中建科工集团有限公司 

 

日期： 2025年04月23日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
企业业绩 （不

评审）

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）投标人自认为最具

代表性的同类工程业绩（不超过 5 项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取

前 5项业绩）。 注：证明材料为：①施工合同（应包含但不限于项目名称和概

况、签约主体、合同金额、合同范围、合同签订时间等）；②竣工验收报告如

有（应包含但不限于项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）。 ③业绩时间：

未竣工工程以合同签订时间为准，已竣工工程以竣工验收时间为准，时间须能

够被准确判定为“近 5年”内。 【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求

清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件备查。】

2

拟派项目经理

情况 （不评

审）

1、拟派项目经理学历证书、注册证书、职称证书（若有）及社保等证明文件，

提供连续缴纳的近 3 个月社保证明（在网上打印的带有社保局的签章的均有效，

提供社保卡的视为无效）（截标前 3个月）； 2、近五年（从招标公告发布之

日起倒算，以竣工验收证明时间为准）投标人拟派的项目经理类似工程项目业

绩。（不超过 2 项，若所提供业绩超过 2 项，统计时只计取前 2项业绩）。 注：

证明材料为：1、提供项目经理学历证书、注册证书、职称证书（若有）原件扫

描件 2、①施工合同（应包含但不限于项目名称和概况、签约主体、合同金额、

合同范围、合同签订时间等）；②竣工验收报告（应包含但不限于项目名称、

竣工时间、工程验收结论页等）；③业绩时间以竣工验收报告载明时间为准，

时间须能够被准确判定为“近 5年”内。④若合同或证明材料无法体现拟派项

目经理姓名和职务的，还应提供建设单位出具的证明材料。 【证明材料需以扫

描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原

件备查。】

3

项目团队人员

配置情况 （不

评审）

提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计划，项目团队人员配置至少包括

项目经理、技术负责人、生产管理负责人，安全负责人等，拟派团队人员数量

需满足项目实际需求。 注：证明材料：①提供项目机构人员注册证书、职称证

（如有）等证明文件；②提供项目机构人员连续缴纳的近 3个月社保证明（在

网上打印的带有社保局的签章的均有效，提供社保卡的视为无效）（截标前 3

个月）；



4
企业信用信息

（不评审）

1、提供承诺书（公司盖章）。投标人须书面承诺不存在下列情形：①因不良行

为被项目所在地政府主管部门禁止投标或施工禁入的；②与招标人有合同纠纷，

或被索赔过的；③被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”网站

（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单；④被最高人民法院在“信

用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失

信被执行人名单；⑤其他法律法规规定禁止投标的情形。 投标人须书面承诺不

存在下列关联关系禁止投标要求情况：投标人之间存在以下情形的，禁止参与

同一标段或者未划分标段的同一采购项目：不同投标人的单位负责人或法定代

表人为同一人的；不同投标人之间存在控股、管理关系的；不同投标人的股东

中存在相同自然人的（除非投标人提供充足证据证明该情形不会影响到采购公

正性）。 2、提供以下网站（从招标公告发布之日起倒算，以处罚日期为准）

查询结果截图。 ①“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）

（查询行政处罚、列入严重违法失信名单（黑名单）信息； ②“信用中国”网

站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人

名单； ③全国建筑市场监管公共服务平台“信用建设”（查询诚信数据、黑名

单、失信联合惩戒记录，http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）； ④广东省住房

和城乡建设厅网站信息公开栏“ 信用信息双公示” （查询行政处罚公示，

http://zfcxjst.gd.gov.cn/xxgk/index.html）； ⑤深圳市住房和建设局网站

“政务服务-便民查询”（行政处罚、红色警示、建筑市场劳资纠纷曝光台，

http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/index.html）； 证明材料： （1）提供以

上信用信息查询结果截图，由招标人及招标代理进行复核：最终以招标人查询

复核结果为准。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



资信标汇总表

序号 节点名称 内容

1
企业基本

情况

公司名称：中建科工集团有限公司；

企业性质：国有企业； （民营企业或国有企业或其他）

注册地址：深圳市南山区粤海街道蔚蓝海岸社区中心路 3331 号中建科工大厦 38 层

3801；

企业资质情况：公司拥有建筑工程施工总承包特级，市政公用工程施工总承包壹级，

公路工程施工总承包贰级，钢结构工程、地基基础工程、建筑幕墙工程等专业承包

壹级，工程设计建筑行业（建筑工程、人防工程）甲级，中国钢结构制造企业特级，

建筑金属屋（墙）面设计与施工特级等核心资质。公司通过了 ISO9001、ISO14001、

ISO45001、ISO3834、EN1090、AISC、JIS 等国际认证；

是否存在本单位的控股股东：□否， ☑是，其控股股东为：中国建筑股份有限公司，

股份占比 30.81%；

其他主要股东及其股份占比：

中国建筑第三工程局有限公司,股份占比 36.9%；

中国建筑第四工程局有限公司,股份占比 8.39%；

中国建筑第二工程局有限公司,股份占比 6.57%；

中国建筑一局(集团)有限公司,股份占比 5.59%；

中国建筑第八工程局有限公司,股份占比 5.59%；

中国建筑第七工程局有限公司,股份占比 5.59%；

中国建筑上海设计研究院有限公司,股份占比 0.56%；

投标联系人、联系方式、邮箱：何贵添/18468064168/893903920@qq.com

2
企业同类

业绩

1、项目名称：坪山区人民医院迁址重建项目基础工程；

合同额：61598.94 万元；

交（竣）工时间：2022 年 4 月 29 日；

2、项目名称：七街坊联建大厦 (T501-0104、T501-0105、T501-0106) 主体工程 II

标段（地基基础工程）；

合同额：16159.71 万元；

合同签订时间：2023 年 11 月 23 日；

3、项目名称：深圳大学丽湖校区保障性租赁住房项目基坑支护、土石方及桩基工程；



合同额：9990.47 万元；

交（竣）工时间：2024 年 4 月 14 日；

4、项目名称：深圳市第二眼科医院项目基坑支护、土石方及桩基工程；

合同额：11517.17 万元；

合同签订时间：2024 年 3 月 15 日；

5、项目名称：国家超级计算深圳中心(深圳云计算中心)升级换代土建安装工程项目

基坑支护、土石方及桩基础工程；

合同额：10119.74 万元；

交（竣）工时间：2024 年 6 月 30 日；

6、项目名称：留仙七街坊配套学校建设工程(土石方、基坑支护及桩基础)；

合同额：3992.86 万元；

合同签订时间：2024 年 9 月 12 日；

7、项目名称：南山区高新区北区联合大厦建设项目土石方及基坑支护工程；

合同额：3237.98 万元；

合同签订时间：2022 年 12 月 5 日；

3
拟派项目

经理情况

项目经理姓名：徐斌；执业资格：一级建造师 粤 1442024202500410

职称（如有）：工程师；工作年限：9；

项目名称：无；合同额：/；交（竣）工时间：/；任职情况：/；

4

项目团队

人员配置

情况

拟派团队总人数：21 人；其中一级注册建造师 1 人，中级以上工程师 20 人；）（一

级注册建造师、中级以上工程师不得重复计算，同时具备的按照一级注册建造师统

计。）

项目经理姓名：徐斌；执业资格：一级建造师

职称（如有）：中级；工作年限：9；

技术负责人姓名：戴修成；执业资格：无

职称（如有）：高级；工作年限：15；

生产管理负责人姓名：韦昌安；执业资格：无

职称（如有）：中级；工作年限：20；

安全负责人姓名：赵万炳；执业资格：无

职称（如有）：中级；工作年限：8；

注：资信标汇总表无须盖章，放置资信标正文内容首页。



第一章 企业业绩

1、项目名称：坪山区人民医院迁址重建项目基础工程；

合同额：61598.94 万元；

交（竣）工时间：2022 年 4 月 29 日；

2、项目名称：七街坊联建大厦 (T501-0104、T501-0105、T501-0106) 主体工程 II 标段（地基

基础工程）；

合同额：16159.71 万元；

合同签订时间：2023 年 11 月 23 日；

3、项目名称：深圳大学丽湖校区保障性租赁住房项目基坑支护、土石方及桩基工程；

合同额：9990.47 万元；

交（竣）工时间：2024 年 4 月 14 日；

4、项目名称：深圳市第二眼科医院项目基坑支护、土石方及桩基工程；

合同额：11517.17 万元；

合同签订时间：2024 年 3 月 15 日；

5、项目名称：国家超级计算深圳中心(深圳云计算中心)升级换代土建安装工程项目基坑支护、

土石方及桩基础工程；

合同额：10119.74 万元；

交（竣）工时间：2024 年 6 月 30 日；

6、项目名称：留仙七街坊配套学校建设工程(土石方、基坑支护及桩基础)；

合同额：3992.86 万元；

合同签订时间：2024 年 9 月 12 日；

7、项目名称：南山区高新区北区联合大厦建设项目土石方及基坑支护工程；

合同额：3237.98 万元；

合同签订时间：2022 年 12 月 5 日；

注：

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）投标人自认为最具代表性的同类工

程业绩（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩）。

注：证明材料为：①施工合同（应包含但不限于项目名称和概况、签约主体、合同金额、合同

范围、合同签订时间等）；②竣工验收报告如有（应包含但不限于项目名称、竣工时间、工程



验收结论页等）。

③业绩时间：未竣工工程以合同签订时间为准，已竣工工程以竣工验收时间为准，时间须能够

被准确判定为“近 5年”内。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，

原件备查。】



企业名称变更（备案）通知书



法定代表人变更证明文件



1. 坪山区人民医院迁址重建项目基础工程

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



2. 七街坊联建大厦 (T501-0104、T501-0105、T501-0106) 主体工程 II 标段（地基基础工程）

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



3. 深圳大学丽湖校区保障性租赁住房项目基坑支护、土石方及桩基工程

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



4. 深圳市第二眼科医院项目基坑支护、土石方及桩基工程

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



5. 国家超级计算深圳中心(深圳云计算中心)升级换代土建安装工程项目基坑支护、土石方及桩基础

工程

合同关键页



合同关键页



合同关键页



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



竣工验收报告



6. 留仙七街坊配套学校建设工程(土石方、基坑支护及桩基础)
合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



7. 南山区高新区北区联合大厦建设项目土石方及基坑支护工程

合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



合同关键页



第二章 拟派项目经理情况

项目经理姓名：徐斌；

执业资格：一级建造师 粤 1442024202500410

职称（如有）：工程师；

工作年限：9；

项目名称：无；合同额：/；交（竣）工时间：/；任职情况：/；

注：

1、拟派项目经理学历证书、注册证书、职称证书（若有）及社保等证明文件，提供连续缴纳

的近 3 个月社保证明（在网上打印的带有社保局的签章的均有效，提供社保卡的视为无效）

（截标前 3个月）；

2、近五年（从招标公告发布之日起倒算，以竣工验收证明时间为准）投标人拟派的项目经理

类似工程项目业绩。（不超过 2项，若所提供业绩超过 2项，统计时只计取前 2项业绩）。

注：证明材料为：1、提供项目经理学历证书、注册证书、职称证书（若有）原件扫描件

2、①施工合同（应包含但不限于项目名称和概况、签约主体、合同金额、合同范围、合同签

订时间等）；②竣工验收报告（应包含但不限于项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）；

③业绩时间以竣工验收报告载明时间为准，时间须能够被准确判定为“近 5年”内。④若合

同或证明材料无法体现拟派项目经理姓名和职务的，还应提供建设单位出具的证明材料。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，

原件备查。】



1.拟派项目经理学历证书、注册证书、职称证书（若有）及社保等证明文件

一级建造师注册证



安全生产考核 B 证



职称证



社保证明



2.近五年投标人拟派的项目经理类似工程项目业绩

无



第三章 项目团队人员配置情况

项目团队人员配置情况一览表

序

号

拟任项目机构岗位

职务
姓名 技术职称

注册执业资格类

别
注册专业 备注

1 项目经理 徐斌 中级 一级建造师 建筑工程

2
项目副经理（生产管理

负责人）
韦昌安 中级 / /

3 技术负责人 戴修成 高级 / /

4 安全负责人 赵万炳 中级 / /

5 质量负责人 桂泽人 中级 / /

6 造价工程师 刘珂竹 中级 / /

7 土建工程师 林雨潇 中级 / /

8 机电工程师 何拥东 中级 / /

9 给排水工程师 梁世泰 中级 / /

10 测量工程师 邬国良 高级 / /

11 BIM 工程师 张欣 高级 / /

12 安全员 赵镇城 中级 / /

13 安全员 吴桂煌 中级 / /

14 劳资管理员 姚奇均 中级 / /

15 质量员 邓睿 高级 / /

16 施工员 曹祖明 中级 / /

17 材料员 徐晨野 中级 / /

18 预算员 李蕊 中级 / /

19 测量员 徐鑫 助理级 / /

20 技术员 许其武 中级 / /

21 资料员 郭佳宏 中级 / /

共计 21 人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供 3个月社保证明： 是；否， 0 人无社保证明

2.执业资格 1 人

3.高级职称 4 人、中级职称 16 人

注：（一级注册建造师、中级以上工程师不得重复计算，同时具备的按照一级注册建造师统计。）

注：

提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计划，项目团队人员配置至少包括项目经理、技

术负责人、生产管理负责人，安全负责人等，拟派团队人员数量需满足项目实际需求。

注：

证明材料：①提供项目机构人员注册证书、职称证（如有）等证明文件；②提供项目机构人

员连续缴纳的近 3 个月社保证明（在网上打印的带有社保局的签章的均有效，提供社保卡的

视为无效）（截标前 3个月）；



项目团队人员配置情况证明材料

（1）项目经理-徐斌

一级建造师注册证



岗位证-安全生产考核 B 证



职称证



社保证明



（2）项目副经理（生产管理负责人）-韦昌安

职称证

岗位证



社保证明



（3）技术负责人-戴修成

职称证

岗位证



社保证明



（4）安全负责人-赵万炳

安全生产考核 C 证



职称证



社保证明



（5）质量负责人-桂泽人

职称证

岗位证



社保证明



（6）造价工程师-刘珂竹

职称证

岗位证



社保证明



（7）土建工程师-林雨潇

职称证

岗位证



社保证明



（8）机电工程师-何拥东

职称证

岗位证



社保证明



（9）给排水工程师-梁世泰

职称证

岗位证



社保证明



（10）测量工程师-邬国良

职称证

岗位证



社保证明



（11）BIM工程师-张欣

职称证

岗位证



社保证明



（12）安全员-赵镇城

安全生产考核 C 证



职称证



社保证明



（13）安全员-吴桂煌

安全生产考核 C 证



职称证



社保证明



（14）劳资管理员-姚奇均

职称证

岗位证



社保证明



（15）质量员-邓睿

职称证

岗位证



社保证明



（16）施工员-曹祖明

职称证

岗位证



社保证明



（17）材料员-徐晨野

职称证

岗位证



社保证明



（18）预算员-李蕊

职称证

岗位证



社保证明



（19）测量员-徐鑫

岗位证



社保证明



（20）技术员-许其武

职称证

岗位证



社保证明



（21）资料员-郭佳宏

职称证

岗位证



社保证明



第四章 企业信用信息

1、承诺书

承诺书-中建科工集团有限公司



2、提供以下网站（从招标公告发布之日起倒算，以处罚日期为准）查询结果截图。

①“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）（查询行政处罚、列入严重

违法失信名单（黑名单）信息；

行政处罚、列入严重违法失信名单（黑名单）信息



②“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信

被执行人名单；

失信被执行人名单-无我司记录



③全国建筑市场监管公共服务平台“信用建设”（查询诚信数据、黑名单、失信联合惩

戒记录，http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）；

诚信数据、黑名单、失信联合惩戒记录-均无我司记录



④广东省住房和城乡建设厅网站信息公开栏“ 信用信息双公示”（查询行政处罚公示，

http://zfcxjst.gd.gov.cn/xxgk/index.html）；

行政处罚公示-均无我司记录



⑤深圳市住房和建设局网站“政务服务-便民查询”（行政处罚、红色警示、建筑市场劳

资纠纷曝光台，http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/index.html）；

行政处罚



红色警示-无我司记录



建筑市场劳资纠纷曝光台-无我司记录

注：提供以上信用信息查询结果截图，由招标人及招标代理进行复核：最终以招标人查

询复核结果为准。


	封面
	企业业绩 （不评审）
	拟派项目经理情况 （不评审）
	项目团队人员配置情况 （不评审）
	企业信用信息（不评审）

